

Taxikørsel 330 ApS

**Fjerkløvervej 5, st. th
2750 Ballerup**

CVR-nr. 43 85 71 50

Årsrapport for 2025

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. april 2026

Mohamad Younes Banazai
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxikørsel 330 ApS
Fjerkløvervej 5, st. th
2750 Ballerup

CVR-nr.: 43857150

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 16. februar 2023

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Mohamad Younes Banazai, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 106.652, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 285.635.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		388.959	322.675
Personaleomkostninger	1	-219.460	-222.039
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		169.499	100.636
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-29.000	-15.728
Resultat før finansielle poster		140.499	84.908
Finansielle omkostninger	2	-189	-712
Resultat før skat		140.310	84.196
Skat af årets resultat	3	-33.658	-19.921
Årets resultat		106.652	64.275
		2025 kr.	2024 kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.652	64.275
		106.652	64.275

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>101.983</u>	<u>130.983</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>101.983</u>	<u>130.983</u>
Deposita		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>131.983</u>	<u>160.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>30.878</u>	<u>39.605</u>
Tilgodehavender		<u>30.878</u>	<u>39.605</u>
Likvide beholdninger		<u>315.042</u>	<u>153.832</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>345.920</u>	<u>193.437</u>
Aktiver i alt		<u><u>477.903</u></u>	<u><u>354.420</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>245.635</u>	<u>138.983</u>
Egenkapital	5	<u>285.635</u>	<u>178.983</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.658</u>	<u>7.779</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.658</u>	<u>7.779</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.980	125.380
Selskabsskat		26.779	16.368
Anden gæld		<u>38.851</u>	<u>25.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>185.610</u>	<u>167.658</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>185.610</u>	<u>167.658</u>
Passiver i alt		<u>477.903</u>	<u>354.420</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	207.440	209.191
Andre omkostninger til social sikring	12.020	12.808
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>40</u>
	<u>219.460</u>	<u>222.039</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>189</u>	<u>712</u>
	<u>189</u>	<u>712</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.779	16.368
Årets udskudte skat	<u>-1.121</u>	<u>3.553</u>
	<u>33.658</u>	<u>19.921</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>145.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>145.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	14.017
Årets afskrivninger	<u>29.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>43.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>101.983</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	138.983	178.983
Årets resultat	0	106.652	106.652
Egenkapital 31. december 2025	40.000	245.635	285.635

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.